ARTÍCULO 1°.- ASÍGNASE un Contrato de Beca a Santiago LETT BROWN, M.I.N. 45.990.340, quien se 
desempeñará como pasante en el ámbito de la Unidad Funcional de Instrucción Especializada en Violencia de 
Género de San Fernando, con una extensión de 30 (treinta) horas semanales, percibiendo un monto total de beca 
de $ 504.446 (pesos quinientos cuatro mil cuatrocientos cuarenta y seis), a partir de la fecha de su notificación y 
hasta el 31 de diciembre de 2.026. 
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE al Secretario de Gobierno Interino a suscribir con el becario mencionado en el 
artículo precedente el correspondiente Acuerdo de Contrato de Beca.

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las atribuciones que le son propias, 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°.- MODIFÍCASE el contrato destajista correspondiente a ABRIL DAIANA MUÑOZ, M.I. N° 

45.000.380, Legajo Personal N° 13.099, estableciéndose un monto de destajo mensual de $ 1.018.260,51 (pesos 

un millón dieciocho mil doscientos sesenta con cincuenta y un centavos), cumpliendo un régimen horario de 45 

(cuarenta y cinco) horas semanales, desempeñándose como docente en el Jardín Maternal Municipal Santa 

Catalina, en el ámbito de la Secretaría de Desarrollo Social, Educación y Medio Ambiente, a partir de la fecha de

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las atribuciones que le son propias, 
DECRETA 
ARTÍCULO 1°.- MODIFÍCASE el contrato destajista correspondiente a VIVIANA BEATRIZ D’ADDARIO, M.I. N° 
33.342.803, Legajo Personal N° 12.659, estableciéndose un monto de destajo mensual de $ 1.317.767,67 (pesos 
un millón trescientos diecisiete mil setecientos sesenta y siete con sesenta y siete centavos), cumpliendo un 
régimen horario de 45 (cuarenta y cinco) horas semanales, desempeñándose como Coordinadora en el C.E.I.M. 
N° 4, en el ámbito de la Secretaría de Desarrollo Social, Educación y Medio Ambiente, a partir de la fecha de

[...]

• SANTINI Ignacio Nahuel – DNI N° 46.023.390 – Legajo Personal N° 12.993 
Artículo 4°.- MODIFICAR los contratos en calidad de personal destajista a los agentes que a continuación se 
detallan, quienes pasarán a percibir un destajo mensual bruto de $ 1.015.306,34 (pesos un millón quince mil 
trescientos seis con treinta y cuatro centavos), equivalente a una categoría C tramo 3 de 45 horas semanales, 
desde el 1° de enero de 2025 hasta el 31 de diciembre de 2025, dado que seguirán prestando funciones en las 
dependencias de la Secretaría de Economía: 
• SILVA Oriana Manuela – DNI N° 43.092.983 – Legajo Personal N° 12.104

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las atribuciones que le son propias, 
DECRETA 
ARTÍCULO 1°.- ADJUDICAR a la firma CYE CONSTRUCCIONES S.A. la OBRA RECONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO CALLE LAVALLE ENTRE 9 DE JULIO Y MAIPÚ, Secretaría de Obras e Infraestructura Pública de 
la Municipalidad de San Fernando, por un monto de $ 239.992.008,00 (pesos doscientos treinta y nueve millones 
novecientos noventa y dos mil ocho con 00/100), en un todo de acuerdo con la documentación legal obrante en el 
Pliego de Licitación Pública N° 41/2025, obrante en el expediente N° 2024-M-10.679. 
ARTÍCULO 2°.- El presente Decreto de adjudicación es refrendado por la Secretaria de Obras e Infraestructura

[...]

ARTÍCULO 1°.- ASIGNAR un Contrato de Beca de acuerdo al Programa de Capacitación en Oficios, 
Acompañamiento y Perfeccionamiento Laboral y Formación Profesional para el Municipio de San Fernando a la 
Sra. Sandra Noemí Bergandi, M.I. N° 20.435.006, por un monto de $ 1.089.308,00 (pesos un millón ochenta y 
nueve mil trescientos ocho), cumpliendo la misma en el ámbito de la Secretaría de Desarrollo Social, Educación y 
Medio Ambiente, a partir del 10 de diciembre de 2025 y hasta el 31 de diciembre de 2025. 
ARTÍCULO 2°.- AUTORIZAR a la Secretaria de Desarrollo Social, Educación y Medio Ambiente a suscribir con la